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Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Oheimer Wolfgang 260

Ziegler Markus 276

Ziegler Thomas 254

Ziegler Fred 264

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Schürrlein Reiner 252

Lotter Bernd 276

Christ Alexander 250

Stocker Ralph 257

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Herbst Klaus 241

Eder Helmut 254

Wagner Karl 262

Weigel Konrad (Pi) 264

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Buckel Stefan 259

Erhardt Martin 252

Güttler Harald 264

Bär Cornelia 232

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Lierhammer Martin (Pi) 247

Betz Wolfgang (Pi) 252

Endres Bernd (Pi) 227

Rühl Rainer (Pi) 267

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

Gruppe A

1021

Großhaslach 3 1035

1 1054Bürglein 1

Windsbach 3

993

4

5

3

2

Weißenbronn 2 1007

Petersaurach 2



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Schweiger Dominik 275

Sehorz Patrick 295

Schröder Friedrich 275

Kern Michael 273

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Schürrlein Jens 278

Grab Reinhard 264

Schuster Günter 279

Niedermann Klaus 255

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Buchmann Rainer 259

Kolb Tobias 265

Wartenberg Bernd 257

Erhardt Roman 266

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Meyer Joachim 275

Eckert Reinhold 259

Appolt Dominik 261

Moises Günther 248

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Schlund Stefan 253

Huber Bernd 254

Betz Günter 264

Latteier Martin 243

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Meyer Karl 255

Brunner Bernhard 253

Beringer Klaus 249

Meidlinger Udo 248

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

2 Großhaslach 2 1076

3 Heilsbronn 2 1047

1 Petersaurach 1 1118

Gruppe B

4 Windsbach 2 1043

6 Bürglein 3 1005

5 Neuendettelsau 1 1014



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Huber Jörg 288

Reck Birgit 281

Herbst Anja 293

Weger Eiko 272

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Beck Michael 271

Keil Michael 278

Schuster Katharina 286

Grab Mareike 258

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Winner Franz 278

Gegner Robert 266

Schwed Jürgen 267

Schwed Harald 277

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Sitzmann Herbert 273

Weißfloch Armin 278

Meyer Martin 256

Wiechert Simon 257

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Gsell Florian 243

Gsell Thomas 243

Schroll Sebastian 245

Meyer Daniel 246

3 Heilsbronn 1 1088

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

1 Windsbach 1 1134

2 Großhaslach 1 1093

Gruppe C

5 Bürglein 2 977

4 Weißenbronn 1 1064



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Forster Bettina 275

Stauffer Heidi 263

Lang Michaela 253

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Knorr Leonie 232

Sehorz Gabriele 274

Betz Lena 270

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Wälzlein Ramona 254

Wälzlein-Lehm. Tamara 277

Hufnagel Angela 222

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Schuster Nadine 260

Huber Anni 150

Betz Gabriele 259

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

4 Windsbach 669

1 Neuendettelsau 791

3 Großhaslach 753

2 Petersaurach 776

Damen



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Wäger Sarah 269

Schmidt Jana 256

Scherzer Fabian 264

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Zwerner Andreas 254

Keil David 258

Warkus Ingo 261

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Townson Niclas 257

Strauß Niclas 257

Eckert Max 246

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Ittner Sebastian 244

Sitzmann Lea 251

Bär Franziska 239

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Betz Christoph 229

Lierhammer Peter 252

Lindner Tim 245

Platz Verein Name Ergebnis Gesamt

Bangel Elias 185

Lierhammer Thomas 220

Mittinger Marco 227

6 Petersaurach 4 632

3 Windsbach 760

4 Weißenbronn 734

5 Petersaurach 3 726

Jugend

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

2 Petersaurach 1 773

1 Petersaurach 2 789



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Platz Verein Name Ergebnis

1 Petersaurach 1 Sehorz Patrick 295 36 Großhaslach 1 Grab Mareike 258

2 Windsbach 1 Herbst Anja 293 37 Großhaslach 3 Stocker Ralph 257

3 Windsbach 1 Huber Jörg 288 38 Heilsbronn 2 Wartenberg Bernd 257

4 Großhaslach 1 Schuster Katharina 286 39 Heilsbronn 1 Schwed Jürgen 257

5 Windsbach 1 Reck Birgit 281 40 Weißenbronn 1 Wiechert Simon 257

6 Großhaslach 2 Schuster Günter 279 41 Weißenbronn 1 Meyer Martin 256

7 Großhaslach 2 Schürrlein Jens 278 42 Großhaslach 2 Niedermann Klaus 255

8 Großhaslach 1 Keil Michael 278 43 Bürglein 3 Meyer Karl 255

9 Weißenbronn 1 Weißfloch Armin 278 44 Bürglein 1 Ziegler Thomas 254

10 Bürglein 1 Ziegler Markus 276 45 Windsbach 3 Eder Helmut 254

11 Großhaslach 3 Lotter Bernd 276 46 Neuendettelsau 1 Huber Bernd 254

12 Petersaurach 1 Schweiger Dominik 275 47 Neuendettelsau 1 Schlund Stefan 253

13 Petersaurach 1 Schröder Friedrich 275 48 Bürglein 3 Brunner Bernhard 253

14 Windsbach 2 Meyer Joachim 275 49 Großhaslach 3 Schürrlein Reiner 252

15 Petersaurach 1 Kern Michael 273 50 Weißenbronn 2 Erhardt Martin 252

16 Weißenbronn 1 Sitzmann Herbert 273 51 Petersaurach 2 Betz Wolfgang (Pi) 252

17 Windsbach 1 Weger Eiko 272 52 Großhaslach 3 Christ Alexander 250

18 Großhaslach 1 Beck Michael 271 53 Bürglein 3 Beringer Klaus 249

19 Petersaurach 2 Rühl Rainer (Pi) 267 54 Windsbach 2 Moises Günther 248

20 Heilsbronn 2 Erhardt Roman 266 55 Bürglein 3 Meidlinger Udo 248

21 Heilsbronn 1 Schwed Harald 266 56 Petersaurach 2 Lierhammer Martin (Pi) 247

22 Heilsbronn 2 Kolb Tobias 265 57 Bürglein 2 Meyer Daniel 246

23 Heilsbronn 1 Gegner Robert 265 58 Bürglein 2 Schroll Sebastian 245

24 Bürglein 1 Ziegler Fred 264 59 Neuendettelsau 1 Latteier Martin 243

25 Windsbach 3 Weigel Konrad (Pi) 264 60 Bürglein 2 Gsell Florian 243

26 Weißenbronn 2 Güttler Harald 264 61 Bürglein 2 Gsell Thomas 243

27 Großhaslach 2 Grab Reinhard 264 62 Windsbach 3 Herbst Klaus 241

28 Neuendettelsau 1 Betz Günter 264 63 Weißenbronn 2 Bär Cornelia 232

29 Windsbach 3 Wagner Karl 262 64 Petersaurach 2 Endres Bernd (Pi) 227

30 Windsbach 2 Appolt Dominik 261

31 Bürglein 1 Oheimer Wolfgang 260

32 Weißenbronn 2 Buckel Stefan 259

33 Heilsbronn 2 Buchmann Rainer 259

34 Windsbach 2 Eckert Reinhold 259

35 Heilsbronn 1 Winner Franz 259

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

Rangliste Schützenklasse



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Platz Verein Name Ergebnis

1 Großhaslach Wälzlein-Lehm. Tamara 277 1 Petersaurach 2 Wäger Sarah 269

2 Neuendettelsau Forster Bettina 275 2 Petersaurach 2 Scherzer Fabian 264

3 Petersaurach Sehorz Gabriele 274 3 Petersaurach 1 Warkus Ingo 261

4 Petersaurach Betz Lena 270 4 Petersaurach 1 Keil David 258

5 Neuendettelsau Stauffer Heidi 263 5 Windsbach Townson Niclas 257

6 Windsbach Schuster Nadine 260 6 Windsbach Strauß Niclas 257

7 Windsbach Betz Gabriele 259 7 Petersaurach 2 Schmidt Jana 256

8 Großhaslach Wälzlein Ramona 254 8 Petersaurach 1 Zwerner Andreas 254

9 Neuendettelsau Lang Michaela 253 9 Petersaurach 3 Lierhammer Peter 252

10 Petersaurach Knorr Leonie 232 10 Weißenbronn Sitzmann Lea 251

11 Großhaslach Hufnagel Angela 222 11 Windsbach Eckert Max 246

12 Windsbach Huber Anni 150 12 Petersaurach 3 Lindner Tim 245

13 Weißenbronn Ittner Sebastian 244

14 Weißenbronn Bär Franziska 239

15 Petersaurach 3 Betz Christoph 229

16 Petersaurach 4 Mittinger Marco 227

17 Petersaurach 4 Lierhammer Thomas 220

18 Petersaurach 4 Bangel Elias 185

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

Rangliste Damen Rangliste Jugend



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Platz Verein Name Ergebnis

1 Bürglein 1 Ziegler Markus 276 1 Petersaurach 1 Sehorz Patrick 295

2 Großhaslach 3 Lotter Bernd 276 2 Großhaslach 2 Schuster Günter 279

3 Petersaurach 2 Rühl Rainer (Pi) 267 3 Großhaslach 2 Schürrlein Jens 278

4 Bürglein 1 Ziegler Fred 264 4 Petersaurach 1 Schweiger Dominik 275

5 Windsbach 3 Weigel Konrad (Pi) 264 5 Windsbach 2 Meyer Joachim 275

6 Weißenbronn 2 Güttler Harald 264 6 Petersaurach 1 Schröder Friedrich 275

7 Windsbach 3 Wagner Karl 262 7 Petersaurach 1 Kern Michael 273

8 Bürglein 1 Oheimer Wolfgang 260 8 Heilsbronn 2 Erhardt Roman 266

9 Weißenbronn 2 Buckel Stefan 259 9 Heilsbronn 2 Kolb Tobias 265

10 Großhaslach 3 Stocker Ralph 257 10 Großhaslach 2 Grab Reinhard 264

11 Bürglein 1 Ziegler Thomas 254 11 Neuendettelsau 1 Betz Günter 264

12 Windsbach 3 Eder Helmut 254 12 Windsbach 2 Appolt Dominik 261

13 Großhaslach 3 Schürrlein Reiner 252 13 Windsbach 2 Eckert Reinhold 259

14 Weißenbronn 2 Erhardt Martin 252 14 Heilsbronn 2 Buchmann Rainer 259

15 Petersaurach 2 Betz Wolfgang (Pi) 252 15 Heilsbronn 2 Wartenberg Bernd 257

16 Großhaslach 3 Christ Alexander 250 16 Großhaslach 2 Niedermann Klaus 255

17 Petersaurach 2 Lierhammer Martin (Pi) 247 17 Bürglein 3 Meyer Karl 255

18 Windsbach 3 Herbst Klaus 241 18 Neuendettelsau 1 Huber Bernd 254

19 Weißenbronn 2 Bär Cornelia 232 19 Neuendettelsau 1 Schlund Stefan 253

20 Petersaurach 2 Endres Bernd (Pi) 227 20 Bürglein 3 Brunner Bernhard 253

21 Bürglein 3 Beringer Klaus 249

22 Windsbach 2 Moises Günther 248

23 Bürglein 3 Meidlinger Udo 248

24 Neuendettelsau 1 Latteier Martin 243

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

Gruppenbeste A Gruppenbeste B



Schützenverein 1902 Weißenbronn e.V.
Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Platz Verein Name Ergebnis Platz Verein Ergebnis

1 Windsbach 1 Herbst Anja 293 1 Windsbach 1 1134

2 Windsbach 1 Huber Jörg 288 2 Petersaurach 1 1118

3 Großhaslach 1 Schuster Katharina 286 3 Großhaslach 1 1093

4 Windsbach 1 Reck Birgit 281 4 Heilsbronn 1 1088

5 Großhaslach 1 Keil Michael 278 5 Großhaslach 2 1076

6 Weißenbronn 1 Weißfloch Armin 278 6 Weißenbronn 1 1064

7 Heilsbronn 1 Winner Franz 278 7 Bürglein 1 1054

8 Heilsbronn 1 Schwed Harald 277 8 Heilsbronn 2 1047

9 Weißenbronn 1 Sitzmann Herbert 273 9 Windsbach 2 1043

10 Windsbach 1 Weger Eiko 272 10 Großhaslach 3 1035

11 Großhaslach 1 Beck Michael 271 11 Windsbach 3 1021

12 Heilsbronn 1 Schwed Jürgen 267 12 Neuendettelsau 1 1014

13 Heilsbronn 1 Gegner Robert 266 13 Weißenbronn 2 1007

14 Großhaslach 1 Grab Mareike 258 14 Bürglein 3 1005

15 Weißenbronn 1 Wiechert Simon 257 15 Petersaurach 2 993

16 Weißenbronn 1 Meyer Martin 256 16 Bürglein 2 977

17 Bürglein 2 Meyer Daniel 246

18 Bürglein 2 Schroll Sebastian 245

19 Bürglein 2 Gsell Thomas 243

20 Bürglein 2 Gsell Florian 243

Rangliste Mannschaften

Auswertung Klosterwanderpokalschießen 2015

Gruppenbeste C


